پیروانی در ادامه به نبودن یک زمین چمن مناسب در فارس اشاره کرد و افزود: سالهاست
فارس از داشتن یک چمن مناسب محروم است و باید هرچه زودتر تکلیف ورزشگاه ۵۰
هزار نفری پارس که چندین سال از افتتاح آن می گذرد، مشخص شود و برای تحقق این

امر نیاز به مدیرکلی قوی دارد که بتواند پیگیری کند.
مســابقات فوتبال جام ملت های ۲۰۲۳ بــه میزبانی دوحــه، از ۱۲ ژانویه تا ۱۰ فوریه
۲۰۲۳)۲۲ دی تا ۲۱ بهمن ۱۴۰۲( برگزار خواهد شد. تیم ملی ایران آخرین بار در سال

۱۹۷۶ در تایلند قهرمان جام ملت های آسیا شده است.

درخشش ورزشکاران پاسارگادی
در مسابقات فیتنس چلنج فارس

کسب مقام دوم تیمی باشگاه مهدی جعفری شهرستان پاسارگاد در مسابقات
فیتنس چلنج اســتان فارس رده نقره ای به میزبانی شــیراز برگزار شــد که